
UCHWAŁA NR XX/174/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391), - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób selektywny: 

a) opłata za jeden pojemnik o objętości 0,12 m³ - 12,00 złotych, 

b) opłata za jeden pojemnik o objętości 1,1 m³ - 110,00 złotych, 

c) opłata za jeden pojemnik o objętości 2,5 m³ - 250,00 złotych, 

d) opłata za jeden pojemnik o objętości 7,0 m³ - 700,00 złotych, 

2) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w pojemnikach w sposób nieselektywny: 

a) opłata za jeden pojemnik o objętości 0,12 m³ - 24,00 złote, 

b) opłata za jeden pojemnik o objętości 1,1 m³ - 220,00 złotych, 

c) opłata za jeden pojemnik o objętości 2,5 m³ - 500,00 złotych, 

d) opłata za jeden pojemnik o objętości 7,0 m³ - 1400,00 złotych, 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr X/83/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 23 września 2011 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik z odpadami komunalnymi, 

2) uchwała Nr XIII/112/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi, 

3) uchwała Nr XIV/130/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 78C2EC98-EC5B-4283-A7D9-50063D28AB32. Podpisany




